
ZARZĄDZENIE NR 45/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 8 października 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zmienionego zarządzeniem Nr 
68/2014 z dnia 28 listopada 2014 r., zarządzeniem 76/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 30/2015 
z dnia 9 czerwca 2015 r., zarządzeniem 48/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 59/2015 z dnia 28 
października 2015 r., zarządzeniem Nr 73/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r., zarządzeniem Nr 6/2016 z dnia 23 lutego 
2016 r., zarządzeniem Nr 36/2016 z dnia 1 sierpnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 29 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 29. 1. Wójt przyjmuje w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy czwartek od godz. 15.00 do godz. 
17.00.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: FD7C8DFB-4C0C-4E3E-9CDC-AB377621A58E. Podpisany Strona 1




